
*

1986 – 1958  











 







 















 











































 





«Mans lielākais gandarījums ir tas, dēls Pēteris  nupat ievēlēts 
Zinātņu akadēmijā par korespondētājlocekli medicīnā [..] . 
Laikam gan vēl lielāks gandarījums būtu manam tēvam 
profesoram , ka mazdēls gājis viņa pēdās un sasniedzis 
patiešām augstas virsotnes sirds ķirurģijā. Viņš jau bija arī tas, 
kas mani atveda atpakaļ Viesītes novadā..  

No otras puses , ir arī prieks, ka pašreiz mūsu vietējās zinātnes 
elitē nokļuvuši četri Stradiņi – divi Pauļi, viens Pēteris un pie 
reizes arī es – tas laikam ir samērā unikāls gadījums Latvijas 
zinātņu vēsturē; zināmā mērā analoģija ar Bernulli dinastiju 
18.gadsimta fizikā un matemātikā un varbūt arī Stenderiem. 
Bet cilmes vieta šajā gadījumā ir bijis Āžu miests – Viesīte..» 

* /Akad. Jānis Stradiņš/ 



*Paula Stradiņa skola 



*


